Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ

25.07.2022                                       №85

г. Первоуральск

О зачислении в 1 класс на 2022-2023 учебный год

В целях обеспечения реализации права граждан Российской Федерации на получение

общего образования, в соответствии с Конституцией РФ, статьей 67 Федерального Закона от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства

образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования», Постановления Администрации городского округа

Первоуральск от 15.03.2022 № 486 «О закреплении муниципальных общеобразовательных

организаций за территориями городского округа Первоуральск», Уставом МАОУ СОШ №12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав обучающихся 1-х классов на 2022-2023 учебный год

следующих детей:

№

п/п
ФИ ребенка

Регистрационный номер и дата заявления в системе

«Е-услуги. Образование»
1 2 3

1 Максимова С. 65480/СЗ/2207256654 от 25.07.2022

2. Документоведу, Яруллиной Т.А., оформить личные дела указанных в пункте 1 детей в

срок до 31.08.2022 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора  ___________  С.З. Бобылева

С приказом №85 от 25.07.2022 года ознакомлена:

«___» _______ 2022 г. _________ Т.А. Яруллина